
ВЕРХНЕСАЛДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Админист рат ивный реглам ент  предоставления
муниципальной услуги  по признанию граж дан малоимущ им и и пост ановке 

на учет  в качест ве нуж дающ ихся в предост авляемых по договорам  
социального найма ж илы х помещ ениях муниципального ж илищ ного фонда  

на т еррит ории Верхнесалдинского городского округа, ут верж денный  
пост ановлением главы Верхнесалдинского городского округа 

от 14 октября 2010 года № 673

Руководствуясь статьей 34 Положения о правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденного решением Думы 
городского округа от 30 января 2007 года № 1 «Об утверждении П о л о ж е н  о 
правовых актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом 
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими и постановке на 
учет в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального 
найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением главы 
городского округа от 14 октября 2010 года № 673 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
признанию граждан малоимущими и постановке на учет в качестве 
нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых 
помещениях муниципального жилищного фонда на территории 
Верхнесалдинского городского округа» следующие изменения:

1) в пункте 3 главы 1, частях первой и третьей пункта 23 главы 3 
приложении № 4 к Административному регламенту слова «юридического 
отдела» заменить словами «сектора по жилищным вопросам»;

2) в подпунктах 1, 2, 3 пункта 5 главы 1, пункте 36 главы 5 слова «главы 
Верхнесалдинского городского округа» заменить словами «главы 
администрации городского округа»;

3) в пункте 15 главы 2, пункте 31 главы 3 слова «главы городского 
округа» заменить словами «главы администрации городского округа».



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новатор» и 
разместить на официальном Интернет-Портале администрации 
Верхнесалдинского городского округа v-salda.su.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации по экономике И. В. Туркину.

Глава администрации городского окр|г£( П ротокольная
\<г> о '

I о ft) С. Л. Нистратов


